第１３号様式

納 税 管 理 人 異 動 申 請 書

年  月  日

長岡京市長    様

納税義務者 住所

氏名又は名称                       印

個人番号又は法人番号

代 表 者 名                      印

(電話             )

税の納税管理人について
申告した

承認を得た
ことにつき、下記のとおり異動が生じましたので、

長岡京市税条例第  条の規定に基づき変更されるよう申告します。

納税管理人に係

る異動の内容

(いずれかに○)

1 納税管理人を廃止する。

2 納税管理人を変更し、次の納税管理人を改めて定める。

納

税

管

理

人

( フ リ ガ ナ )

住 所

( フ リ ガ ナ )   電    話

氏 名 印 －

職 業   納税管理人との続柄

※ 決 裁 ※ 処 理

※ 整 理 番 号

課長 係長 係 受付 通知 電算 納税義務者

納税管理人